АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015  № 08
с. Репьево
Об утверждении плана работы администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2016 год

В целях эффективного исполнения распорядительных документов вышестоящих органов и собственных решений, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План работы администрации Репьевского сельсовета на 2016 год.
2. Ответственным лицам обеспечивать исполнение плана в назначенные сроки.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации.

Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                   А.В. Строков
Линчевская
26-110

 УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации

Репьевского сельсовета
Тогучинского района

Новосибирской области
№  06 от 16.01.2015 года

ПЛАН работы

администрации Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области  на 2016 год

	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные за подготовку и проведение мероприятий

	АППАРАТНОЕ СОВЕЩАНИЕ

	1 КВАРТАЛ

1. О работе общественных комиссий за 2015 год (КДН, Административная комиссия)

2. Планы, протоколы, отчёты общественных комиссий за 2015 год
	29
января

	Председатели комиссий

	2 КВАРТАЛ

О работе МКУК КДЦ «Темп» и библиотек   в летний период 2016 года
	20 мая
	Федорова Л.К.
Летова Е.В.

Лещева Д.Б.

	3  КВАРТАЛ

О сборе оплаты за водоснабжение с населения Репьевского сельсовета за 2015
	12 августа
	Опрышко Е.В.

	ОрганиЗационные вопросы

	Проводить сходы граждан, собраний граждан:

- о пожарной безопасности

- о бюджете

- отчет Главы о проделанной работе за год

- о внесении изменений в Устав
	в течение года
	Строков А.В.

	Проводить массовые мероприятия:

-  январские праздники

- День Защитника Отечества

- Международный Женский День

- День Победы 9 МАЯ

- день защиты детей

- день Знаний

- день Пожилых людей

- празднование Нового года
	в течение года
	Федорова Л.К